DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO E OCUPAÇÃO DA TERRA:
EFEITOS DA FRAGMENTAÇÃO DE UM REMANESCENTE DE VEGETAÇÃO DE
ECÓTONO NO AGRESTE DE PERNAMBUCO de autoria de LUCAS DE SOUZA SILVA,
PEDRO HENRIQUE FIRMINO GOMES, JOSÉ RAFAEL GALDINO ALVES, MÁRCIO
GABRIEL PESSOA SOUZA MENDONÇA, LAIS SILVA FERREIRA, ALBERLENE RIBEIRO
DE OLIVEIRA, IAPONAN CARDINS DE SOUSA ALMEIDA, foi publicado nos Anais do XX
SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-
Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92298

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92298